中共天津师范大学委员会文件

师大党发〔2016〕54 号

★

关于市委巡视组到我校开展专项

巡视工作的通知

全校各单位：

按照中共天津市委巡视工作办公室《关于开展 2016 年第二

轮专项巡视工作的通知》要求，市委巡视组于 6 月 2 日进驻我校，

开始为期一个半月左右的专项巡视。现将有关事宜通知如下：

一、主要任务：

坚决贯彻《中国共产党巡视工作条例》和中央巡视工作方针，

认真落实市委贯彻巡视工作条例实施办法，不折不扣落实政治巡

视要求，在政治高度上突出党的领导，在政治要求上抓住党的建

 - 1 -

设，在政治定位上聚焦全面从严治党。紧紧围绕加强党的领导这

个根本，增强“四个意识”，联系“四个全面”，以党章党规党纪

为利器，以“六项纪律”为尺子，紧盯党的领导弱化、党的建设

缺失、全面从严治党不力三大问题，紧抓重点人、重点事、重点

问题。

重点检查被巡视党组织思想建设是否抓得紧，基层组织建设

是否抓得牢，作风建设是否抓得实，制度执行是否抓得严。重点

检查被巡视党组织和党员领导干部是否联系实际深入贯彻党的

十八大、十八届三中、四中、五中全会精神和习近平总书记系列

重要讲话精神；是否牢固树立“四个意识”、落实党章规定的“四

个服从”，在思想上政治上行动上同以习近平同志为总书记的党

中央保持高度一致；是否发挥党组织领导核心作用，认真履行党

组工作条例规定的政治领导责任，抓好党的路线方针政策和中央

决策部署的学习、宣传、贯彻执行，确保中央政令畅通；是否切

实履行全面从严治党主体责任，做到真管真严、敢管敢严、长管

长严；是否认真学习贯彻廉洁自律准则和党纪处分条例，严格执

行“六项纪律”特别是政治纪律和政治规矩；是否落实中央八项

规定精神，持之以恒纠正“四风”；是否坚持把纪律挺在前面，

实践监督执纪“四种形态”，抓早抓小、动辄则咎，推动管党治

党从宽松软走向严紧硬。突出发现违反政治纪律、“四风”、纪委

书记违纪违规、“四种形态”中的“极极少数”四类问题线索。

同时，对反映领导干部其他方面的重要问题和下一级领导班子主

 - 2 -

要负责人的问题线索也要了解掌握。

二、时间安排：

6 月 2 日至 7月中旬，巡视组将根据巡视要求，采取不同方

式开展巡视工作，具体时间地点听从组织安排。

三、巡视组邮政信箱：

天津市第 218 号邮政专用信箱

四、巡视组联系方式：

电话：88135408（座机） / 15222059852（短信）

传真：88135499

五、巡视组驻地及征求意见箱放置地点：

驻地地址：天津盛捷友谊服务公寓

天津市河西区友谊路 35 号 B 座（与平江道交汇处）

征求意见箱放置地点：天津盛捷友谊服务公寓大厅

天津师范大学办公楼 A区大厅

为确保巡视工作顺利进行，请全校各单位高度重视，认

真贯彻，统筹协调，积极落实，以高度的政治责任感和实事

求是的工作态度配合巡视组圆满完成巡视任务。

 中共天津师范大学委员会

2016 年 6 月 2日

 (此件主动公开)

 - 3 -

中共天津师范大学委员会办公室    2016 年 6 月 2 日印发

 - 4 -